



Warszawa, dnia 27 października 2021 roku

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych w podziale na zadania” – sprawa nr SZPZLO/33/2021

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Wesola, informuje, iż wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 18**

Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimno w rozmiarze 7,5 x 13 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 18**

Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimno w rozmiarze 13 x 14 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompres ciepło-zimno w rozmiarze 13 x 14 cm.**

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaproszenia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

DYREKTOR  
Samodzielnego Zespołu Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa - Wesola

*lek. Dariusz Małecki*